
Villa for sale in Sucina 325.900 €
Reference: N7662  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 211m  Byg Størrelse: 107m  Terrasse: 169m2 2 2
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Huerta de Murcia, Sucina

NYBYGGEDE DOBBELTHUSE I SUCINA Nybyggede dobbelthuse i moderne stil med et rent og elegant design og en

fordeling orienteret mod middelhavslyset, der invaderer hele det indre af huset. Med åbne dagområder, hvor køkkenet

slutter sig til stuen og skaber et sammenhængende miljø afgrænset af en central ø, et utroligt område til at nyde

morgenmad eller et måltid hver dag. Stuen og spisestuen er forbundet med verandaen og poolterrassen, hvilket skaber et

enkelt rum. Denne villa har 3 soveværelser, 2 badeværelser og et charmerende udendørs toilet til poolområdet. Det

store soveværelse er meget lyst med eget badeværelse, påklædningsværelse og direkte adgang til husets hovedterrasse,

hvor poolen ligger. Det utrolige solarium på toppen af huset gør det unikt og ideelt til at nyde solen hele året rundt. Et

aktuelt projekt, stilfuldt og bygget med kvaliteter på højde med dets design, som giver os en unik mulighed for en

fremragende livskvalitet med åbne rum og frisk luft. Sucina er en typisk spansk landsby kun få kilometer fra strandene på

Costa Calida og Mar Menor. I de senere år er der sket en omfattende udvikling, efterhånden som populariteten af denne

smukke landsby er vokset. Murcia lufthavn ligger kun 25 km væk, og via motorvej AP-7, Pista Mediterraneo, er Alicante

lufthavn kun 45 minutter væk. Selv om landsbyen er lille, er faciliteterne vokset for at imødekomme behovene hos en

voksende befolkning, og hvor håndværket stadig lever i bedste velgående. Hvis du elsker golf, har du her et bredt udvalg

af golfbaner i området, og den nærmeste ligger kun 4 km væk.
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Funktioner:
Funktioner 

WC: 1 

Private pool 

Near schools 

Solarium: Yes 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 3 

garden 

Useable Build Space: 99 Msq. 

Location: Rural 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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